СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 «КОМСОМОЛЬСК –НА-ПЕЧОРЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «КОМСОМОЛЬСК –НА-ПЕЧОРЕ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пст. Комсомольск-на-Печоре

      от 23 ноября 2020 года                                                                               № 11/179

Об утверждении реестра
источников наружного противопожарного водоснабжения
 на территории муниципального образования
сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре».

	В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования  сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» (Приложение)
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»                                                                    Т.А.Порядина

Приложение к Постановлению администрации
сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»
от 23 ноября 2020г. №11/179

РЕЕСТР
Источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования  сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре».

	№ п/п
	№ ПГ (ПВ)
	Место расположения ИНППВ  (адресная привязка)
	Объем
куб.м
	Ответственное предприятие, учреждение, организация

	1
	ПВ №1
	Ул. Лесная, д.1
	40
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	2
	ПВ №2
	АЗС-335, ул.Дорожная, д.3
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	3
	ПВ №3
	АЗС-335, ул.Дорожная, д.3
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	4
	ПВ №4
	Ул. Краснодарская, у здания СДК
	25
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	5
	ПВ №5
	Ул. Краснодарская, д.1
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	6
	ПВ №6
	Ул. Набережная, д.7
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	7
	ПВ №7
	Ул. Комсомольская, д. 17
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	8
	ПВ №8
	Ул. Краснодарская, д. 14
	50
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	9
	ПВ №9
	Ул. Пионерская, д. 14
	100
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	10
	ПВ  №10
	Ул. Лесхозовская, д. 6
	100
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	11
	ПВ №11
	Ул. Набережная, д.21
	30
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	12
	ПВ №12
	Ул. Лесозаводская
	75
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

	13
	ПВ №13
	Ул. Набережная
	25
	Администрация сп. «Комсомольск-на-Печоре»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]